
UCHWAŁA NR 289/XXVII/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów 
podróży służbowej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 114/XVI/16 Rady Gminy Zambrów z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie ustanowienia 
zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej ust. 1 w §1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę za wykonywanie obowiązków związanych 
z pełnieniem funkcji sołtysa w sołectwie na terenie gminy Zambrów w kwocie 150,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 marca 2022 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08B0E203-B961-449F-941A-31921C613A47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-20T14:12:15+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




